
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 9/34/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

Z dnia 16 marca 2007r.

 

W sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie.

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się regulamin organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie określający jego organizację, zasady funkcjonowania oraz zakres
działania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci moc Uchwała Nr 67/72/2000 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 października 2000 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu:

1. Stanisław Wiszowaty
2. Stefan Ksepka
3. Wiesław Zacharzewski
4. Jan Lutrzykowski

Metryka strony

Uchwała Nr 9/34/07

 ( 50 KB )Załącznik do Uchwały.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-05-10
Data modyfikacji: 2007-05-10

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-05-10

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/261/584
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.261
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 9/34/07

